D 3

# De detestabilitate luxurie.

rens se obsecro ei⁹. Et cū p̄posuisset eremita pri  
mo nullū animal possidere: nec posset bñ distin  
guere horas: sicut ei diabol⁹ fuius su⁹ ut h̄c et  
gallū ad cui⁹ canē posset horas discernere. q̄  
babiro demon peccare ne posse cācare. Et di  
xit eremita. Dñe gall⁹ vester nō p̄t cācare: q̄a  
iſfirmat: nō em p̄ vivere sine gallina. q̄ habita  
fecit ei cācare. Et cū gall⁹ ascēderet lug galli  
nā: venit i mēte eremite coit⁹ m̄liebus: et dia  
bolo instigāte inter⁹ et peccare exteri⁹: cepit ḡ  
uissime ēērari et post iſfirmari. et cū 2 ualuisse d  
iſfirmare: aliozculū cepit acr⁹ in ista re eū ten  
tare. et peccare q̄ filia cuiusdā nobil⁹ cepit uis  
tare eū et h̄c familiaritatē cū eo. Et ait eremita  
diabolus. Dñe magnū dāmū erit si vos morias  
mī q̄ mī bona potest⁹ facere. Sic em gallus  
nō p̄ effe san⁹ et vivere sine gallina: sic nec vos  
curari sī sin m̄lere. Ecce q̄cī gallinā ascendit  
gall⁹: curat⁹ fuit et cācauit. Et aut̄ cū rētante in  
ter⁹ et exteri⁹ de dicta puella: eremita cācauit et cā  
et ea coquuit. Ip̄e aut̄ diabol⁹ staci denūciavit h  
pī puelle: q̄ affuit req̄rens filia quā occulaue  
rat⁹: p̄currerat aut̄ diabol⁹: ait eremita. Ecce p̄  
uelle venit et extorq̄bit ab illa faciat vīm et oē  
cider vos: et famabīt nomē eremitar⁹ ubiq̄: s̄z  
melior est ut cā occidaet: et nō poter̄ p̄bari faciūt:  
et p̄niaz ager̄. q̄ instigāte cā occidit: et diabol⁹  
relinquens cū desolatū euasit: et sic deceptioñē sua  
maifestauit. Eremita aut̄ accessit an bēam vir  
ginē: p̄uerit cū milta effusione lachrymaz: et oō  
nib⁹ obtrinuit q̄ cā dñs suscitauit carne reinte  
gra: et redditā est p̄it. Ecce q̄tra sollicitudine dia  
bol⁹ conāt erit scōs p̄ducere ad malū luxurie ex  
cāis dicit. **T**ulit em̄ hem⁹ in vi. pa. Scēus  
Abracim⁹ cui⁹ vita mirabil⁹ erat in sc̄itate: nu  
triebat vnguentū sozoris sue sepcēnē: p̄ntrib  
ei⁹ mortuis: facies cā hitare i cella iux⁹ cellā suā  
in q̄ erat p̄ua fenestra: p̄ quā eā l̄ras docebat: et  
in morib⁹ istruiebat. q̄ cū p. xxx. annos ibi man  
sister en auctō angelicā et deuotissimā vitā du  
ces. Quidā monach⁹ fr̄eq̄ntā auūculū cā vī  
licas: aie sue: cepit h̄c colloquiū: cū ea: p̄mo de  
spinalib⁹: postea icepit norare et pulcriudinē:  
et exardescēs cepit eā alloq̄ b̄ alijs. et ita p̄ annū  
cor ei⁹ emollitur: q̄ exēs ad eā appa fenestra cor  
rupa est ab eo. q̄ sup̄ modū doles et despans: et  
nō ferēs doloz̄ auūculū si b̄ ei⁹ nō esceret: fugi  
i vñā citare: et ibi murato hicu māst in stabulo  
et facta est publica mererr̄. Biūculo aut̄ suo  
casus ei⁹ sic reuelar⁹ est. Uidebat i somnis dra  
conē maxim⁹ et ēibilez cū feridissimo anhelitu  
sibilare venisse vñz ad cellā suā: et ibi inuenisse  
colubā nūcā: quā absorbiuit et in suā fouē re  
dix̄. et casū et fugā p̄perīs auūculū mactas se  
cū lachrymis et orō: p̄ ea: p̄duos ānos. p̄ certo  
sc̄ies vbi erat: assūpto militari hitu et solidu cū  
eq̄ illuc venire: dās pecunia stablar̄o ve eā sibi  
adducat et cēna pare. Lūq̄ cenasset et introdu  
er̄ cēt cū ea i cubiculū secretū: seras ostijs acci  
piēt: et ḡ manū sedēs iux⁹ eā remouit opimētū